
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від  01.09.2025               Стрий                 №  222 

 

 

 

Про нагородження  

 

 

 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи лист начальника управління освіти Стрийської міської 

ради Лідії Стасенко від 28.08.2025 року № 01-11/710, за багаторічну працю, 

вагомий особистий внесок та активну участь у реалізації державної політики у 

сфері освіти на місцевому рівні 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

 1. Нагородити Почесною грамотою міського голови: 

 ШИНКАРА Петра Володимировича — головного спеціаліста відділу 

аналітичної роботи управління освіти. 

 

 2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови Христину Грех. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                                  Микола Дмитришин 

 

 


